
Q   Q 427 Alzey - Gau-Heppenheim - Westhofen

Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.
An Sonn- und Feiertagen keine Verkehrsbedienung.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.

0427 0427 0427 0427 0427
201 203 205 207 209

Verkehrsbeschränkungen S S S S S120

Hinweise

58.6
59.6
00.7 17.7
02.7 19.7

05.7 22.7
07.7 24.7
08.7 25.7

39.7
40.7

11.7
14.7
19.7

05.12 12.13 52.15
18.12 25.13 05.16
19.12 26.13 06.16

29.13 09.16
31.13 11.16
33.13 13.16

24.7
25.7
27.7
39.7
42.7

Montag - Freitag

Ober-Flörsheim, Turnhalle
Ober-Flörsheim, Denkmal
Ober-Flörsheim, Alzeyer Straße
Flomborn, Burgstraße

Dintesheim Ort
Eppelsheim, Römer
Eppelsheim, Bahnhof

Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Wonnegauschule
Hangen-Weisheim
Hochborn, Ort
Monzernheim, Ortsende

Flomborn, Schulzentrum
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Gau-Heppenheim, Markt

Framersheim, Kellerstraße
Framersheim, Kirchstraße
Framersheim, Sportplatz

Hessloch Raiffeisenstraße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Gau-Odernheim, Realschule
Gau- Odernheim, Grundschule

S - an Schultagen (RPF) S120 - Mo - Do an Schultagen (RPF)



Q   Q 427 Westhofen - Gau-Heppenheim - Alzey

Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.
An Sonn- und Feiertagen keine Verkehrsbedienung.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.

0427 0427 0427 0427 0427 0427
202 204 206 208 210 212

Verkehrsbeschränkungen S S S S S80 S120

Hinweise

10.13 10.16
11.13 11.16

10.15
14.15
20.15
20.15

23.15
24.15

28.15
31.15
33.15
36.15
39.15

31.13 41.15 31.16

35.13 35.16
39.13 39.16
40.13 40.16
43.13 43.16
46.13 46.16
47.13 47.16
50.13 50.16

06.7
07.7

05.13
20.12 10.13
30.12 20.13
31.12 21.13
33.12 23.13

38.12 28.13
43.12 33.13

11.7 46.12 36.13
13.7 48.12 38.13
20.7

51.12 41.13
54.12 44.13
56.12 46.13

Montag - Freitag

Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Gau-Odernheim, Realschule
Gau- Köngernheim
Framersheim, Kirchstraße
Framersheim, Kellerstraße

Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen

Hochborn, Ort
Hangen-Weisheim
Eppelsheim, Römer
Dintesheim Ort
Flomborn, Burgstraße
Ober-Flörsheim, Alzeyer Straße

Flomborn, Burgstraße
Eppelsheim, Bahnhof
Eppelsheim, Römer
Dintesheim, Kirche
Esselborn Ortsmitte
Wahlheim Ortseingang
Kettenheim, Bahnhof

Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Gau- Odernheim, Grundschule
Gau-Odernheim, Realschule
Dittelsheim, Kirche
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim

Monzernheim, Ortsende
Hochborn, Ort
Hangen-Weisheim
Eppelsheim, Römer
Flomborn, Schulzentrum

Dintesheim Ort
Flomborn, Burgstraße
Ober-Flörsheim, Alzeyer Straße

S - an Schultagen (RPF) S80 - Mo + Mi an Schultagen (RPL) S120 - Mo - Do an Schultagen (RPF)


